
 

 

EJERCICIO 2020

1.889.940 Diosnel Aguilera Rojas. 660/14 7.407.600 1.185.216 0 6.222.384

566.147 Hèctor Evers Ledezma Insaurralde. 247/10 3.551.580 568.253 0 2.983.327

795.202 Jorge Rafael Galeano Sosa. 58/05 3.703.800 592.608 0 3.111.192

4.150.604 Alicia Fernández Cristaldo 573/08 600.000 96.000 0 504.000

4.770.050 Pedro Ramon Gonzalez 272/17 600.000 96.000 0 504.000

 

 

EJERCICIO 2020

1.889.940 Diosnel Aguilera Rojas. 660/14 3.839.600 614.336 0 3.225.264

795.202 Jorge Rafael Galeano Sosa. 58/05 1.919.800 307.168 0 1.612.632

MES: ABRIL 2020

MES: ABRIL 2020

U.R. :02 FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES, ADMINISTRATIVAS Y ECONOMICAS

Sueldo 

Presupuest.

Descuento 

Jubilación
Aporte 5,50 %

BONIFICACIONES POR RESP. EN LA GESTION ADMINISTRATIVA.

Sueldo LíquidoC.I.C. N°

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR
PLANILLA DE LIQUIDACION DE REMUNERACIONES

Art. 4º LEY Nº2345/03

BONIFICACIONES POR RESPONSABILIDAD EN EL CARGO

ENTIDAD: 28 - 03 UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR. PROG.: 001 PROGRAMA CENTRAL

Sub.PROG.: 03 FORMACIÓN EN CIENCIAS ECONÓMICAS.

Sueldo Líquido

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR

PLANILLA DE LIQUIDACION DE REMUNERACIONES
Art. 4º LEY Nº2345/03

C.I.C. N° Nombre(s) y Apellido(s) Año de ingreso
Sueldo 

Presupuest.

Descuento 

Jubilación
Aporte 5,50 %

Nombre(s) y Apellido(s) Año de ingreso

ENTIDAD: 28 - 03 UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR. PROG.: 001 PROGRAMA CENTRAL

Sub.PROG.: 03 FORMACIÓN EN CIENCIAS ECONÓMICAS.

U.R. :02 FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES, ADMINISTRATIVAS Y ECONOMICAS



 

 

EJERCICIO 2020

1.889.940 Diosnel Aguilera Rojas. 660/14 500.000 80.000 0 420.000

566.147 Hèctor Evers Ledezma Insaurralde. 660/14 500.000 80.000 0 420.000

883.322 Alberto Martínez Jiménez 22/11 500.000 80.000 0 420.000

1.891.367 Pablo Liborio Sánchez Borba .14/09 500.000 80.000 0 420.000

3.388.471 Catalina Elizabeth Benítez Ramirez 06/11 500.000 80.000 0 420.000

4.017.140 Basilia Elizabeth Cabral Acosta 33/16 500.000 80.000 0 420.000

2.893.094 Braulio Anibal Velazco López 33/16 500.000 80.000 0 420.000

4.770.050 Pedro Ramon Gonzalez 272/17 500.000 80.000 0 420.000

902.136 Zunilda Ramona Paredes de Rios 356/16 500.000 80.000 0 420.000

3.182.893 Laura Isabel Ozuna de Arce 91/16 500.000 80.000 0 420.000

3.177.989 Vanessa Carolina Duarte Veron 33/16 500.000 80.000 0 420.000

1.307.390 Gladys Eduvijis Garay Torres 156/98 500000 80.000 0 420.000

3.827.322 Andrea Yolanda Toñanez Villalba. 153/19 500000 80.000 0 420.000

795.202 Jorge Rafael Galeano Sosa. 58/95 500000 80.000 0 420.000

4.150.604 Alicia Fernández Cristaldo 33/16 500000 80.000 0 420.000

4.433.397 Raul Alfonso Segovia Sosa 453/15 500000 80.000 0 420.000

3.238.772 Rodolfo Anibal Villasboa Ferreiro 102/15 500000 80.000 0 420.000

4.103.170 Nelida Yolanda Cabrera 514/18 500000 80.000 0 420.000

4.781.709 Liza Andrea Galeano Portillo 06/11 500000 80.000 0 420.000

2.003.663 Shirley Rossana Carrasco Britez Com.Gob.Ñeemb. 500000 80.000 0 420.000

2.865.501 Rosa Nysellly Cespedes de Pino 42/2020 500000 80.000 0 420.000

U.R. :02 FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES, ADMINISTRATIVAS Y ECONOMICAS

Aporte 5,50 % Sueldo LíquidoC.I.C. N° Nombre(s) y Apellido(s) 

MES: ABRIL 2020

BONIFICACIONES POR GRADO ACADÉMICO.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR

Res.Nomb.
Sueldo 

Presupuest.

Descuento 

Jubilación

ENTIDAD: 28 - 03 UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR. PROG.: 001 PROGRAMA CENTRAL

Sub.PROG.: 03 FORMACIÓN EN CIENCIAS ECONÓMICAS.

Art. 4º LEY Nº2345/03

PLANILLA DE LIQUIDACION DE REMUNERACIONES


